

JOMEF ApS

Henry Heerups Vej 44
7430 Ikast

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/08/2020

Eydun Sólheim Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JOMEF ApS
Henry Heerups Vej 44
7430 Ikast

CVR-nr: 32558860
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivende virksomhed indenfor energiforsyning. Herudover består aktiviteten af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -92.923 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-30.864	
Bruttoresultat		-30.864	884.059
Personaleomkostninger	1	-66.049	-699.550
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-14.245
Resultat af ordinær primær drift		-96.913	170.264
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		196	2.166
Andre finansielle indtægter		14.157	-2.667
Øvrige finansielle omkostninger		-10.363	-2.120
Ordinært resultat før skat		-92.923	167.643
Skat af årets resultat		0	-36.790
Årets resultat		-92.923	130.853
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		196	-182.622
Overført resultat		-93.119	99.675
I alt		-92.923	130.853

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		112.890	112.694
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	112.890	112.694
Anlægsaktiver i alt		112.890	112.694
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	370.317
Udskudte skatteaktiver		0	0
Andre tilgodehavender		9.443	4.705
Tilgodehavender i alt		9.443	375.022
Likvide beholdninger		154.558	119.860
Omsætningsaktiver i alt		164.001	494.882
Aktiver i alt		276.891	607.576

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		53.103	52.907
Overført resultat		5.389	98.509
Forslag til udbytte		0	108.000
Egenkapital i alt		183.492	384.416
Gæld til banker		0	2.535
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		90.919	93.684
Skyldig selskabsskat		0	22.308
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.480	104.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		93.399	223.160
Gældsforpligtelser i alt		93.399	223.160
Passiver i alt		276.891	607.576

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	66.049	699.550
	66.049	699.550

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	45.000
Kostpris ultimo	45.000
Nettoopskrivninger primo	67.694
Andel i årets resultat jf. note	196
Nettoopskrivninger ultimo	67.890
Regnskabsmæssig værdi ultimo	112.890

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

	Ejerandel
Navn, retsform og hjemsted	50%
Elpilots ApS, Ikast	

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1